(9) Ἀποδέχομαι = *probo, comprobo, acceptum habeo*. PEARSON. Τὴν ἐν Θεῷ γνώμην. Simili modo Ignatius in epistola ad Rom., c. 7, scribit: Τὴν εἰς Θεὸν μου γνώμην.

(10) Sc. Θεόν, quod Syrus legit.

(11) Τοῦ προσώπου σου. Nunquam igitur ante viderat Polycarpum. PEARSON.

(12) Cfr. Ignat. ad Ephes., c. 2; ad Magn., c. 2 et 12; ad Rom., c. 5.

(13) Smithius contra auctoritatem ms. addit

Θεοῦ, quod ne apud interpolatorem quidem legimus.

(14) Ἐνδέδουσαι. Imitatur S. Paulum, qui voce ἐνδύω et ἐνδύομαι hoc sensu saepe utitur, e. g. Ephes. VI, 14; Col. III, 12. PEARSON.

(15) Προσθεῖναι τῷ δρόμῳ. Similita in S. Scriptura legimus: Πληροῦν τὸν δρόμον, Act. XIII, 25; τελειοῦν τὸν δρόμον, Act. XX, 24; II Tim. IV, 7.

(16) l. e. *defende episcopatum tuum*. Hanc sententiam Syrus, minus eam intelligens, ita vertit: *Eas res requires, quæ conveniunt cum omni cura corporis et animæ*.

(17) Ἀδιαλείπτως apud Syrum non exstat.

(18) Nil habet hic locus rusticitatis seu arrogantiae, ut Dallæus contendebat. Fraternalium tantum amore ductus beatus Ignatius, Polycarpum suum ad Ecclesiam studiose fovendam ac preces assidue fundendas hortatus est. DÜSTERDIECK.

(19) Apud Damascenum, qui hunc locum citat, legitur ἀκοίμητον ἔμμα, quod idem est; intelligit enim ἔμμα τῆς ψυχῆς. PEARSON. Syrus cum Græco textu nostro legit πνεῦμα.

(20) Interpolator habet ὁμοθεῖαν, Latinus *interpres consuetudinem*. Syrus legisse videtur κατὰ θέλημα seu βουλὴν, vertit enim: *Concordans cum voluntate Dei*.

(21) Post μαθητὰς Syrus legisse videtur μόνων, quod ne interpolator quidem agnoscit.

(22) Adjectivum λοιμός sæpius legitur apud LXX Interpretes, et apud S. Barnab., c. 10.

ὀπτάσαι. Ὁ δὲ πᾶν τραῦμα τῆ αὐτῆ ἐμπλάστρω θερα-
 πεύεται. Τοὺς (23) παροξυσμοὺς ἐμβροχαῖς παῦε.
 (24) Φρόνιμος γίνου ὡς ὄφις ἐν ἅπασιν, καὶ ἀκέ-
 ραιος (25) ὡσεὶ περιστέρα. Διὰ τοῦτο σαρκικὸς εἶ
 καὶ πνευματικὸς, ἵνα τὰ φαινόμενά σου εἰς πρόσω-
 πον κατακεύης· τὰ δὲ (26) ἀόρατα αἴτει, ἵνα σοι
 φανερωθῇ, ὅπως μηδενὸς λείπη, καὶ παντὸς χαρί-
 σματος περισσεύης. Ὁ καιρὸς ἀπαιτεῖ σε, ὡς κυβερ-
 νῆται (27) ἀνέμους, καὶ ὡς χειμαζόμενος λιμένα, εἰς
 τὸ Θεοῦ ἐπιτυχεῖν. Νῆφε ὡς Θεοῦ ἀθλητῆς· τὸ θέμα
 ἀφθαρσία καὶ ζωὴ αἰώνιος, περὶ ἧς καὶ σὺ πέπεισαι.
 Κατὰ πάντα σου (28) ἀντίψυχον ἐγὼ καὶ τὰ δεσμά
 μου, ἃ ἠγάπησας.

A dine subijce. Non omne vulnus eodem emplastro
 curatur. Impetus febriles superfusionibus seda.
 Prudens esto, sicut serpens, in omnibus, et simplex
 ut columba. Idcirco corporalis es et spiritualis, ut,
 quæ coram te apparent, placide tractes; invisibilia
 autem petas ut manifestentur tibi, ne tibi quidquam
 desit et omni dono abundes. Tempus expetit te, ut
 gubernator ventos, et ut tempestate jaclatus por-
 tum, ut cum tuis Deum assequaris. Sis sobrius ut
 Dei athleta; præmium propositum est immortalitas
 et vita æterna, de qua et tibi persuasum est. In
 omnibus vicissim recreeris me et vinculis meis, quæ
 dilexisti.